CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA - CEESP

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS - UNIFIP

EDITAL Nº 009/2024 – GR/UNIFIP

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

MEDICINA – 2025.1

O Reitor do Centro Universitário de Patos (UNIFIP) no uso das atribuições legais,

comunica que as inscrições para o Processo Seletivo - para ingresso no Curso de Medicina no

período 2025.1 - foram prorrogadas até o dia 16 de outubro de 2024. Para os candidatos que

optarem por fazer a Prova Presencial ou aproveitarem a Nota de Desempenho do ENEM, o valor

da inscrição é de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) e os que optarem pela Prova presencial

+ Nota do Enem é de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais). Aproveita o ensejo para informar

que as demais disposições do EDITAL Nº 008/2024, permanecem inalteradas.

Patos-PB, 10 de outubro de 2024

JOÃO LEUSON PALMEIRA GOMES ALVES

Reitor do Centro Universitário de Patos - UNIFIP